
利用料金の改定について 

 

 

 平素より、沖縄県教職員共済会館八汐荘をご利用いただき誠にありがとうございます。 

当会館ではお客様に会議室を安価に提供出来るよう努めて参りましたが、昨今の光熱費・

人件費等の上昇により、現行の料金体系を維持することが難しい状況となっております。 

つきましては、2025 年 10 月 1 日以降の予約受付分より、下記の内容にて利用料金を改

定させていただきます。 

 皆さまにはご迷惑をお掛け致しますが、今後もより一層のサービス向上に努めて参り

ますので、引き続きご愛顧賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

【2025 年 10 月 1 日利用から適用】 

会議室名 一般料金（1 時間単位） 

1 階 

屋良ホール 

全室 15,000 円 

半室 7,500 円 

4 階 

中会議室 

全室 10,000 円 

半室 5,000 円 

3 階 

小会議室 
全室 4,000 円 

 

＊消費税は別途加算する。 

＊利用時間とは室開場から閉場までの時間とする。 

＊超過時間 20 分以上 60 分未満を 1 時間とする追加料金を徴収する。 

＊午後 5 時以降については割増料金（通常の 1.5 倍）を適用する。 

＊商業宣伝または特別催し物等またはこれに類似するものは割増料金（通常の 1.5 倍）

を適用する。 

＊キャンセル料：30％（2 週間～8 日前）、50％（1 週間前～前日）、100％（当日） 

 


